Capitulū sextum.

**I**tem si ille qui dñat in cōiunctione uel oppositiōe fuerit humectans et cōmifecit cū stellis fixis humectantib⁹ et locus cōiunctionis uel oppositiōis q̄ p̄cessit in loco humido aut luna uel sol in tali loco. hec res si vna. s. applicuerit alteri aspectu aliquo signat q̄ erit illa dies humida et multe pluuię. Et si saturnus rebus istis applicuerit erit pluuija fortis et damnosa cū lubrigat. Et si iupiter erit tēperies et tempus saurosum et omnes alias applicatiōes intelliges hoc modo. ¶ Itē quotidianos imbres lunaris p̄ singula p̄gressio manifestare poterit ipsi⁹ ḡ in cardines ingressus eiusq̄ cū uenere et mercurio ac reliquorū cum ipsa stellarū dū alestina transit aut oppositoi applicatiōe cognitionē nō effugiat signa nāq̄ aquosa ingrediens et supradictis stellis applicās ipsa die pluuias signat et generat. ¶ Ad cui⁹ rei maiore euidētā signa aquosa scire necesse humide: et sūt uenus et mercuri⁹ nature et luna expressius tanq̄ mercuri⁹ et uenus et luna amicanī imbrib⁹. uenus itaq̄ horis q̄libet signorū obtinens aut lune itidē applicās imbrēs signat uenus itidē cū mercurio in signis aquaticis et luna similiter s; in fine signi alteri eorū applicans et multos p̄fitent imbrēs pauciores tñ q̄ in principio. luna itidē cum uener et absq̄ mercurio in signis aquaticis itidē nō aliud q̄ luna cū mercurio itidē uenere remota. Amplius luna i huiusmōi quolibet ueneri et mercurio applicās dū pluuiarū obtineant signa. pluuiarū notāt cōstantiā quāq̄ luna ab eis recesserit. ¶ Uenus iterū mercuri⁹ et luna maliuolis applicantes nec eisdē cōiuncte die ipsa pluuiā inducit. applicātes autē eidē aut cōiuncte negant: uen⁹ cum sole locata dū utriq̄ mercurio et lune iungat eadē die nubib⁹ redūdant. Mercuri⁹ autē et uen⁹ capricorū applicās et luna in tauro aut i piscib⁹ itidē. Itē p̄dictarū altera in capricorno et luna in tauro aut in uirgine ueneri et mercurio de oppositiōe applicās ad ipsū p̄cipue dū luna i tauro cū cauda moret et a saturno recedat: ac uenus cū ipso marte in aquario et mercurio in piscib⁹ aut capricorno ea nāq̄ die imbrib⁹ et ether onozat. ¶ Itē si ille rē. haly in fine glose. 1. ca. secūde ptis q̄driptiti Ptolemei Itē quotidianos rē. haomar in penultio ca. rē. Capitulu septimū.

**I**tem cū sol est in hemisperio australi et uen⁹ sub radijs ei⁹ eidez luna applicāte ipse die et hora p̄tendit imbrēs futuros: nō min⁹ quoq̄ mercurio adusto si luna eidē applicat aut eidē opposita i scorpione moret. hoc etiā itidē martis et ueneris sub scopiōe uentis iudicabit. Itē cū sol est rē. Ista p̄positio cū consequentib⁹ habet in libro Lū multa rē.